ñ'

lul

ù\i
\-./.

PREFËITURA MUNICIPAL DE

* Construindo novos ç¿¡¡i¡þ¡5 *
TîAIîTNC'A

OBJETO: CONTRATAçÃO O¡ EMPRESA PARA MANUTENçÃO E RECUPERAçÃO DE PAVIMENTAçÃO EM

PEDRA TOSCA, PARAIELEPIpEOO E TNTERTRAVADO, NO MUN¡CÍP|O DE ¡TAITINGA/CE, conforme Projeto
Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2022.07.008 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devídos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: NASCENTE CONSTRUçöES LTDA EPP , inscrita no CNPJ Ne 15.372.706/0001-51, com o
valor global de R$2.639.311,93 (DO!S MttHöES SETSCENTOS E TRTNTA E NOVE MlI, TREZENTOS E ONZE

REA|S NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no I nstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

pAço DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 27 de Janeiro

de2023.

José ln lva Parente
Secretaria rutura

Ordenador de Despesa

ô9rrå *ss e atattattattaal )tt lla

t Av. cel. Virgllio Tåvora, 1?10, ltaitinga - Ce

r, {85} 3377-1361

srr prefe¡turäl@itaitinga.ce.gov.br

t{3 www.ítnltinga.ce.gov.brW
a a